

御見積書

御中

御社ご照会の件下記の通り御見積り致します
何卒御用命下さる様お願い申し上げます。

件名 新装工事
納期:お打合せ
取引条件:お打合せ
受渡場所:お打合せ
有効期限:90日

合計金額 ¥34,980,000

No.	工事名	適 用	数 量	定価(単価)	仕 切 価 格
	新装工事				
	仮設工事		1	式	175,000
	左官工事		1	式	831,500
	防水工事		1	式	325,000
	大工工事		1	式	4,510,300
	建具工事		1	式	5,584,400
	フロント工事		1	式	1,574,000
	タイル工事		1	式	1,225,000
	塗装工事		1	式	565,000
	内装仕上工事		1	式	1,552,500
	ダクト工事		1	式	2,757,000
	電気設備工事		1	式	2,788,000
	エアコン工事		1	式	4,181,644
	店内換気工事		1	式	362,400
	給排水衛生設備工事		1	式	2,894,809
	看板工事		1	式	339,000
	厨房壁面ステンレス貼り		1	式	594,000
	入口上アルミ庇 本体約25万 送料・取付工事共		1	式	450,000
	ガス工事 ※予算として 給湯器3台共		1	式	300,000
	入口上部 排煙窓 ※消防確認後調整		1	式	250,000
	消防届出用図面作成費 消防署届出など		1	式	150,000
	運搬諸経費		1	式	300,000
	現場監理諸経費		1	式	500,000
	出精値引				-11,438
	特別出精値引				-398,115
	※別途工事				
	他御見積書に記載のないものは別途御見積とさせていただきます。				

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

※納品が消費税変更以降となる場合は変更後の新税率が適用されます。消費税は小数点第一位を四捨五入します

計	31,800,000
消費税 10%	3,180,000
合計	34,980,000

No.	工事名	適 用	数 量	定価 (単価)	仕 切 価 格
					0
	仮設工事				0
		現場墨出し	1 式		25,000
		現場養生経費	1 式		25,000
		工事発生残材処理	1 式		75,000
		完了クリーニング	1 式		50,000
					0
					0
	左官工事				0
		差筋アンカー工事	1 式		35,000
		CB100積工事 (2段積)	10.7 m		100,000
		開口ブロック工事	2 ヶ所		15,000
		防水下地左官工事	1 式		75,000
		保護モルタル工事	1 式		66,000
		厨房内生コン工事	36.4 m ²		368,000
		金鍍仕上げ	36.4 m ²		48,500
		排水モルタル工事	1 式		36,000
		諸経費	1 式		43,000
		ポンプ車リース	1 台		45,000
					0
					0
	防水工事				0
		下地調整費	1 式		45,000
		防水工事	31 m ²		280,000
					1,331,500
					1,331,500

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

No.	工事名	適 用	数 量		定価 (単価)	仕 切 価 格
	ダクト工事					0
	排気用	テラル 送風機 10000m3/h・6pa	1	台		415,000
		三菱 インバーター FR-F720PJ-3.7K-FS	1	台		122,000
	給気用	三菱 BF-28T	4	台	45,000	180,000
	二分割	ステンレスフード ①2500*800*750H	1	台		250,000
		②1000*900*750H	1	台		120,000
		③900*750*750H	1	台		120,000
		クラコ グリスフィルター DC-50	2	台	41,000	82,000
		クラコ グリスフィルター DC-503	1	台		95,000
		クラコ FVS 300口	3	台	19,000	57,000
		クラコ FVS 600*300	1	台		30,000
		VHS 450口 ノンドラ付	4	台	29,000	116,000
	厨房排気用	短形ダクト	25	m	10,000	250,000
		その他ダクト材	1	式		150,000
		送風機用取付架台	1	式		25,000
		ダクト工事費	1	式		300,000
		断熱保温工事 (材工共)	1	式		180,000
		屋上送風機搬入設置費 ※手上げでみております	1	式		65,000
		雑材・副資材	1	式		45,000
		運搬費	1	式		65,000
		交通費	1	式		25,000
		その他諸経費	1	式		65,000
					小計	2,757,000

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

No.	工 事 名	適 用	数 量	定 価 (単 価)	仕 切 価 格
					0
	電気設備工事				0
	既設配線調査・改修工事		1 式		46,000
	照明・換気配線		51 式	3,750	191,250
	誘導・非常灯配線		9 式	7,500	67,500
	屋外照明配線		1 式		20,000
	電源線配線		20 式	4,750	95,000
	スイッチ配線		28 式	3,750	105,000
	調光器		14 式	10,000	140,000
	排気(シロッコ)スイッチ配線		1 式		10,000
	コンセント配線		18 式	3,750	67,500
	アース付きコンセント配線		20 式	4,750	95,000
	防水コンセント		12 式	5,000	60,000
	専用コンセント		9 式	6,000	54,000
	給湯リモコン配線		1 式		5,000
	TEL空配管		1 式		22,000
	土間配管		1 式		26,500
	PF管・VE管工事		1 式		24,000
	動力配線(食洗機用)		1 式		25,000
	動力配線(冷蔵庫・ディッシュウォーマー用)		2 式	10,000	20,000
	動力配線(シロッコ用)		1 式		33,000
	動力配線(6馬力用)		1 式		29,000
					0
	続く				0
					0
					0
				小計	1,135,750

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

No.	工事名	適 用	数 量	定価 (単価)	仕 切 価 格
					0
	エアコン工事				0
	ホール天カ マルチSZRC160BFD (6馬力定価1,766,000円)		1 セット		529,800
	ホール天カ SZRC112BF (4馬力定価1,191,000円)		1 セット		357,300
	トイレ・VIP室ビルトインSZRB80BFT (3馬力定価1,080,000円)		2 セット	324,000	欠番
	厨房ビルトインSZRB112BF (4馬力定価1,228,000円)		1 セット		368,400
	VIPルーム 天カセマルチ (定価700,000円)		1 セット		350,000
	事務所・リインテラーココタス2台マルチ個別運転 (定価600,000円)		1 セット		360,000
	トイレ ココタス3台マルチ (定価820,000円)		1 セット		492,000
	別売キャンパス (定価26,600円)		1 式	23,644	23,644
	厨房吹出しシヤバラ (定価15,000円)		4 台	13,000	52,000
	吹出しガラリ (定価6,000円)		2 台	5,300	欠番
	天カセ取付工事		3 台	29,000	87,000
	ビルトイン取付工事		1 台	39,000	39,000
	ルーム天カセ取付工事		2 式	27,500	55,000
	ココタス取付工事		5 台	22,500	112,500
	配管工事		1 式		940,000
	ドレン工事		1 式		欠番
	断熱ダクト工事		1 式		80,000
	異型レジェーサー		4 式	20,000	80,000
	分岐管ダクト		2 式	25,000	50,000
	真空乾燥・ガス調整費		5 台	15,000	75,000
	試運転費		5 式	10,000	50,000
	室外機設置・2段置架台 (2セット)		1 式		80,000
					0
				小計	4,181,644

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

